УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

29.12. 2014 г.                                        п. Орловский                                             №   584

Об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году
В соответствии с приказами Министерства общего и профессионального образования  Ростовской области   от 10.12.2014 № 762 «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийский олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году», Приказом Управления образования Орловского района от 09.12.2014 № 550 «Об итогах  муниципального  этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Хадорик О.В., специалиста  Управления образования Орловского района, ответственной за проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников:
1.1 Обеспечить контроль выезда учащихся к месту проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
      2.Руководителям муниципальных  общеобразовательных бюджетных  учреждений:

2.1.Обеспечить участие победителей муниципального этапа в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года в соответствии с квотой ГБОУ ДОД РО ОЦДОД и установленными сроками  проведения олимпиады (Приложения № 1, № 2),

2.2.Назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и в местах проведения  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.

      3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Цеброву Г. А.
Начальник Управления образования

 Орловского района                                                                          В.С. Кубанцев

                                                                                   Приложение 1 к приказу УО Орловского района

от 29.12.2014 № 584

Список участников регионального этапа
всероссийскойолимпиады2014-2015 гг.
	№

	     Предмет
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Класс
	Общеобразовательное

Учреждение

	1
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Брагина Татьяна Владимировна
	16.01.1999
	10
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №1

	2
	Обществознание
	Бондаренко Дарья Сергеевна
	20.01.1998
	11
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждения

Красноармейская  средняя общеобразовательная школа

	3
	Физическая культура
	Ходос Сергей Дмитриевич
	25.02.1999
	9
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №1

	4-5
	Математика
	Андриянов Никита Алексеевич
	05.01.2000
	8
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №3

	Кольчек Яна Сергеевна
	25.02.1999
	9
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №1

	6
	Экология
	Савина Анастасия Викторовна
	01.01.2000
	9
	муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №2

	7

	Брагина Татьяна Владимировна
	16.01.1999
	10
	 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа № 1

	8
	Право
	Хлынова Алина Сергеевна
	28.01.1998
	10
	 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Орловская   средняя общеобразовательная школа №3

Приложение 2 к приказу УО Орловского района
от 29.12.2014 № 584

График и места проведения  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

	Дата

Проведения
	Наименование

Общеобразовательного предмета
	Место проведения
	Адрес, проезд

	27,28 января 2015 года
	Основы безопасности жизнедеятельности
	ЮФУ (Академия физической культуры и спорта)
	г. Ростов-на-Дону, пер. Днепровский, 116, корпус № 4

Проезд от главного ж/д вокзала: остановка «Переулок Днепровский» (маршрутка № 90), проезд от пр. Буденновский (автобус  №22)

	29 января 2015 года
	Обществознание
	ДГТУ (главный корпус)
	г. Ростов-на-Дону, пер. Ю. Гагарина, 1

Весь транспорт, идущий по пр. Ворошиловскому, ост. «ЦГБ»

	30, 31 января 2015 года
	Физическая культура
	ДГТУ (главный корпус)
	г. Ростов-на-Дону, пер. Ю. Гагарина, 1

Весь транспорт, идущий по пр. Ворошиловскому, ост. «ЦГБ»

	2,3 февраля

2015 года
	Математика
	ЮФУ (институт математики, механики и компьютерных наук им. И. И. Воровича)
	г. Ростов-на-Дону, ул. Мильчакова , 8а Проезд от главного ж/д вокзала: остановка «Университет» (автобусы №67, 67а, 40, 40а)

	3, 4 февраля

2015 года
	Экология
	ДГТУ (главный корпус)
	г. Ростов-на-Дону, пер. Ю. Гагарина, 1

Весь транспорт, идущий по пр. Ворошиловскому, ост. «ЦГБ»

	4 февраля

2015 года
	Право
	ДГТУ (главный корпус)
	г. Ростов-на-Дону, пер. Ю. Гагарина, 1

Весь транспорт, идущий по пр. Ворошиловскому, ост. «ЦГБ»